	
Federalno ministarstvo poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva
	
ZSAZ



ZAHTJEV
za sufinansiranje troškova zadruga i realizacije njihovih aktivnosti 
	Naziv zadruge:
	

	JIB/ID:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Adresa: općina/prebivalište/sjedište 
	

	Broj telefona/faks/mobitel, e-mail
	

	Broj poljoprivrednog gazdinstva (BPG)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Broj klijenta (BK)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Datum osnivanja zadruge
	

	R.br
	Naziv aktivnosti koja je predmet podrške
	Utrošen iznos 
(u KM bez PDV-a)
	Utrošen iznos 
(u KM sa PDV-om)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	UKUPNO:
	
	

	U prilogu zahtjeva dostavljamo sljedeću dokumentaciju/zaokružiti:

	1.
	Fakturu koja se odnosi na prihvatljive troškove iz liste prihvatljivih troškova
	2.
	Dokaz o uplati po fakturi od strane podnositelja zahtjeva

	3.
	Izjavu klijenta (obrazac IK) da će nabavljenu uredsku opremu i namještaj zadržati u svom vlasništvu najmanje tri godine. (samo za aktivnosti nabavke uredske opreme i namještaja)
	4.
	Popunjen obrazac iz Aneksa V - Vrijednost otkupljenih i isplaćenih poljoprivrednih i šumskih proizvoda i ljekovitog bilja zadrugarima i kooperantima sa izvodima iz banke o uplatama na ime zadrugara i kooperanata (samo za aktivnosti povezivanja ponude malih poljoprivrednih proizvođača),

	5.
	Potvrdu o izvršenoj zadružnoj reviziji koju izdaje Federalni zadružni savez (ne stariju od dvije godine), a za novoformirane zadruge dokaz o upisu u sudski registar
	6.
	Dokaz o izmirenim obavezama za prethodnu godinu ili sporazum o reprogramiranju duga kod Porezne uprave Federacije BiH (svi podnosioci)

	7.
	Dokaz o izmirenim obavezama za prethodnu godinu ili sporazum o reprogramiranju duga kod Uprave za indirektno oporezivanje BiH (samo reg. obveznici PDV-a).
	8.
	Dokaz o uplati federalne upravne takse ili taksene marke na iznos od 20,00 KM. (svi podnosioci).




	U 
	
	

	(mjesto i datum)
	M.P.
	(potpis ovlaštenog lica klijenta)




